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Pressemeddelelse

Rækken	af	Pilz-arrangementer
"Automation	on	Tour"	starter	med
hovedemnet	"Sikker	implementering	af
CE-mærkning"	–	Tour	2020!	–	"Sikker
automatisering"	med	Pilz

Ostfildern,	29.01.2020	-	Fra	marts	2020	åbner
kursusrækken	"Sikker	automatisering"	rækken	af
Pilz-arrangementer	"Automation	on	Tour".	Den	er	en
del	af	den	praktisk	orienterede	række	af
arrangementer	fra	automatiseringsvirksomheden	Pilz
fra	Ostfildern.	I	den	gratis	kursusrække,	der	afvikles
over	hele	Tyskland,	fokuseres	der	på	emnet	hard-	og
softwareengineering	i	CE-mærkningsprocessen	helt
frem	til	komplet	validering	og	dokumentation	af
maskinsikkerheden.

		

Kursusrækken	"Sikker	automatisering"	giver	svar	på
spørgsmålet	om,	hvordan	en	maskine	kan	blive	"safe".	Her
er	der	altså	fokus	på	"Safety",	dvs.	maskinsikkerhed.
Derudover	er	"Safety	and	Security"	også	indholdsmæssigt
hovedemne	for	den	komplette	række	af	arrangementer.

Sådan	registrerer	du	risici!
Ud	fra	praktiske	eksempler	får	deltagerne	at	vide,	hvordan
man	finder	frem	til	farer,	og	hvordan	de	heraf	resulterende
risici	skal	vurderes	i	overensstemmelse	med	standarderne.
Som	supplement	til	kursets	indhold	giver	Pilz	som	ekspert
i	standarder	ikke	kun	et	overblik	over	de	aktuelle,	men
også	over	fremtidige	ændringer	af	de	relevante	standarder
og	direktiver.	Ud	fra	en	beskyttelsesdørsapplikation
demonstrerer	eksperter	fra	Pilz	i	den	praktiske	del,
hvordan	man	finder	de	nødvendige	Performance	Levels
PLr,	og	hvordan	man	udarbejder	et	sikkerhedskoncept.
Målet	er	at	udarbejde	den	sikkerhedstekniske	løsning	for
hard-	og	software	sammen	med	deltagerne.

Også	i	år	tilbyder	Pilz	to	forskellige	kursusrækker	i	serien
af	arrangementer.	Den	anden	kursusrække	"Sikker	drift	af
maskiner	og	anlæg"	starter	fra	september	2020.



Alle	oplysninger	om	indhold,	tidspunkter,
arrangementssteder	og	tilmelding	til	den	gratis
kursusrække	"Sikker	automatisering	2020"	finder	du	her

		

Billedtekst:	I	kursusrækken	"Sikker	automatisering"	fra
automatiseringseksperten	Pilz	fra	Ostfildern	fokuseres	der	på	CE-mærkning	ud
fra	det	praktiske	eksempel	"Beskyttelsesdør".	(Foto:	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	215396

Pilz-gruppen

Pilz-gruppen	er	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.
Familievirksomheden	med	hovedafdeling	i	Ostfildern
beskæftiger	ca.	2.500	medarbejdere.	Med	42
datterselskaber	og	filialer	skaber	Pilz
verdensomspændende	sikkerhed	for	mennesker,	maskiner
og	miljø.	Den	teknologisk	førende	virksomhed	tilbyder
komplette	automatiseringsløsninger,	der	omfatter
sensorteknologi,	styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive
systemer	til	industriel	kommunikation,	diagnose	og
visualisering.	Et	internationalt	program	af	serviceydelser
med	rådgivning,	udvikling	og	kurser	afrunder	porteføljen.
Løsningerne	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-
og	anlægsproduktion,	men	også	i	mange	andre	brancher
som	f.eks.	vindenergi,	jernbaneteknik	og	robotteknologi.

www.pilz.com

http://www.automationontour.de/
http://www.pilz.com/


Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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